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OBSADA SĘDZIOWSKA:       
          
Kierownik Zawodów   5231/II/14  KOPEĆ Karol S. kl. II 
Sędzia Główny Zawodów   0543/P/07  GREGORCZYK Adam  S. kl. P 
Przewodniczący Komisji Klasyfikacyjnej 0544/P07  WADOWSKA Małgorzata  S. kl. P 
Kierownik Biura Obliczeń   0868/P/07  NIEWCZAS Janusz  S. kl. P 
          
Sędzia Główny Strzelań 10m   0876/I/07  NOWAK Grzegorz S. kl. I 
Sędzia Główny Strzelań 25m   0873/I/07  RATAJSKI Marek  S. kl. I 
Sędzia Główny Strzelań 50m   0876/I/07  NOWAK Grzegorz S. kl. I 
          
Kierownik Tarczowni 50m   1912/II/14  SZCZEPAŃSKI Henryk S. kl. II 
Kierownik Tarczowni 25m   4163/III/11 LISOWSKI Krzysztof S. kl. III 
          
          
SĘDZIOWIE FUNKCYJNI:       
          
Sędzia Biura Obliczeń   5239/III/12  ZUBA Grzegorz  S. kl. III 
Sędzia Biura Obliczeń   5232/III/12  KRAKOWIAK Robert  S. kl. III 
Sędzia Biura Obliczeń   5224/III/12  CIECIORA Tomasz S. kl. III 
Sędzia Tarczowni 50 m   5241/III/13  KRUPA Adam  S. kl. III 
Sędzia Tarczowni 50 m     SAMELA Marcin S. kl. III 
Sędzia Tarczowni 25 m   6006/III/13  CYGAŃSKI Rafał  S. kl. III 
Sędzia Tarczowni 25 m   6016/III/13  WIJAS Grzegorz  S. kl. III 
Sędzia Tarczowni 25 m   6013/III/13 POCHWAŁA Sylwester S. kl. III 
          
          
OBSŁUGA TECHNICZNA       
2 osoby          
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 PROTOKÓŁ Nr 2         
          
 Pistolet pneumatyczny 40 strzałów (Ppn 40) - open       
          

Mce Nazwisko i imię nr licencji PZSS Klub 1 2 3 4 Wynik Uwagi 
1 Zygmuntowicz Andrzej 22344/02/2014 TS Wisła Kraków 93 98 96 92 379 6x 
2 Blasczok Rafał  35722/01/2014 ŚTS TYCHY 96 91 93 94 374 10x 
3 Dubiel Paweł 34493/12/2013 ZKS Warszawa 96 91 91 93 371 10x 
4 Pietraszewski Mariusz 20006/12/2013 Strzelec Żyrardów 90 94 92 93 369 5x 
5 Rokita Zbigniew 26549/12/2013 KVG Paczółtowice 91 92 92 92 367 4x 
6 Zieliński Marcin 32225/12/2013 Krokus Nowy Sacz 88 91 94 94 367 7x 
7 Fliśnik Rafał 33346/02/2014 ŚTS TYCHY 92 91 91 91 365 3x 
8 Górka Tadeusz 24756/12/2013 Krokus Nowy Sacz 90 89 91 93 363 6x 
9 Tuźnik Paulina  28427/02/2014 KS SWIT Starachowice 92 90 90 90 362 6x 

10 Iwanowski Bogdan  23902/12/2013 Strzelec Żyrardów 89 90 90 89 358 5x 
11 Kozlowski Janusz 2182/02/2014 Flota Gdynia 88 90 90 89 357 4x 
13 Zieliński Andrzej 32224/12/2013 Krokus Nowy Sacz 91 90 88 88 357 4x 
12 Bohdanowicz Paweł  28926/12/2013 Strzelec Żyrardów 87 92 86 92 357 3x 
14 Nobiś Robert 24635/01/2014 ZKS Warszawa 90 88 86 88 352 4x 
15 Woźniak Wojciech 23794/02/2014 WKS Grunwald Poznań 90 87 88 85 350 2x 
16 Paściak Marek 27408/01/2014 KRAGAL Bytom 84 88 86 90 348 2x 

          
          
 Starachowice, dnia 30.08.2014       
   PRZEWODNICZĄCY KOMISJI KLASYFIKACYJNEJ  

          
                Małgorzata WADOWSKA S. KL. P    

 

 PROTOKÓŁ Nr 1         
          
 Karabin pneumatyczny 40 strzałów (Kpn 40) - open       
          

Mce Nazwisko i imię nr licencji PZSS Klub 1 2 3 4 Wynik Uwagi 
1 Cielebon Iwona L-28432 TS Wisłaa Kraków 94 91 92 87 364 8 x 

          
 Starachowice, dnia 30.08.2014       

   PRZEWODNICZĄCY KOMISJI KLASYFIKACYJNEJ  
          

               Małgorzata WADOWSKA S. KL. P    
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 PROTOKÓŁ Nr 3         
          
 Pistolet dowolny 40 strzałów - open        
          

Mce Nazwisko i imię nr licencji PZSS Klub 1 2 3 4 Wynik Uwagi 
1 Kwiatek Paweł 23194/12/2013 Kasztelan LOK Rzeszów 89 81 89 85 344 1 x 
2 Górka Tadeusz 24756/12/2013 Krokus Nowy Sącz 85 88 82 81 336 1 x 
3 Rokita Zbigniew 26549/12/2013 KVG Paczółtowice 82 79 85 89 335 4 x 
4 Pietraszewski Mariusz 20006/12/2013 Strzelec Żyrardów 85 83 80 85 333 1 x 
5 Zieliński Marcin  32225/12/2013 Krokus Nowy Sącz 85 81 82 83 331 2 x 
6 Paściak Marek 27408/1/2014 KRAGAL Bytom 84 87 81 77 329 5 x 
7 Bohdanowicz Paweł 28926/12/2013 Strzelec Żyrardów 80 75 86 81 322 1 x 
8 Woźniak Wojciech 23794/02/2014 WKS Grunwald Poznań 80 70 83 87 320 4 x 
9 Iwanowski Bogdan 23902/12/2013 Strzelec Żyrardów 70 85 78 84 317 2 x 

10 Zieliński Andrzej 32224/12/2013 Krokus Nowy Sącz 75 86 77 79 317   
11 Nobis Robert 24635/01/2014 ZKS Warszawa 77 79 78 81 315 1 x 
12 Fliśnik Rafał 33346/02/2014 ŚTS Tychy 78 78 81 70 307 2 x 
13 Pielach Bogdan   ZKS Warszawa 71 75 76 76 298   

          
          
 Starachowice, dnia 31.08.2014       
   PRZEWODNICZĄCY KOMISJI KLASYFIKACYJNEJ  
          
                 Małgorzata WADOWSKA S. KL. P    

 

 

 

 PROTOKÓŁ Nr 4         
          
 Karabin dowolny 40 strzałów leżąc (Kdw 40L) – open       
          

Mce Nazwisko i imię nr licencji PZSS Klub 1 2 3 4 Wynik Uwagi 
1 Szot Hubert 27985/02/2014 SWKS Warka 95 92 93 96 376 14 x 
2 Moryś Krzysztof 4345/02/2014 SQUAD LOK Kraków 93 94 93 96 376 11 x 
3 Cyngot Marek 28752/02/2014 SWKS Warka 91 92 91 92 366 7 x 
4 Wierzbicki Artur 36268/04/2014 KS ŚWIT Starachowice 65 65 72 59 261 1 x 
          
          
          
 Starachowice, dnia 30.08.2014       
   PRZEWODNICZĄCY KOMISJI KLASYFIKACYJNEJ  

          
                Małgorzata WADOWSKA S. KL. P    
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 PROTOKÓŁ Nr 5           
            
 Pistolet standard 3x20 strzałów (Pst 3x20) – open         
            

Mce Nazwisko i imię nr licencji PZSS Klub 1 2 3 4 5 6 Wynik Uwagi 
1 Zieliński Marcin 3225/12/2013 Krokus Nowy Sącz 90 95 83 92 80 85 525 5 x 
2 Moryś Krzysztof  4345/02/2014 SQUAD LOK Kraków 92 92 92 90 76 79 521 9 x 
3 Rokita Zbigniew 26549/12/2013 KVG Paczółtowice 88 93 86 87 85 82 521 4 x 
4 Iwanowski Bogdan 23902/12/2013 Strzelec Żyrardów 95 93 85 85 81 74 513 3 x 
5 Pietraszewski Mariusz 20006/12/2013 Strzelec Żyrardów 88 93 89 89 70 81 510 4 x 
6 Bohdanowicz Paweł 28926/12/2013 Strzelec Żyrardów 92 87 81 81 77 82 500 5 x 
7 Górka Tadeusz 24756/12/2013 Krokus Nowy Sącz 88 89 76 85 79 83 500 2 x 
8 Kozlowski Janusz 2182/02/2014 Flota Gdynia 93 92 86 77 76 75 499 4 x 
9 Paściak Marek 27408/01/2014 Kragal Bytom 91 86 83 82 70 76 488 2 x 

10 Woźniak Wojciech 23794/02/2014 WKS Grunwald Poznań 81 90 86 81 73 74 485 2 x 
11 Zieliński Andrzej 32224/12/2013 Krokus Nowy Sącz 91 91 78 80 63 77 480 4 x 
12 Pielach Bogdan   ZKS Warszawa 85 90 64 82 73 80 474 3 x 

            
            
            
 Starachowice, dnia 30.08.2014         
   PRZEWODNICZĄCY KOMISJI KLASYFIKACYJNEJ    
            
                Małgorzata WADOWSKA S. KL. P      
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 PROTOKÓŁ Nr 6        
         
 Pistolet centralnego zapłonu 30 strzałów cz. d. (Pcz 30d) - open      
         

Mce Nazwisko i imię nr licencji PZSS Klub 1 2 3 Wynik Uwagi 
1 Kwiatek Paweł 23194/12/2013 Kasztelan LOK Rzeszów 92 97 93 282 8 x 
2 Iwanowski Bogdan 23902/12/2013 Strzelec Żyrardów 94 92 94 280 7 x 
3 Rokita Zbigniew 26549/12/2013 KVG Paczółtowice 90 94 94 278 2 x 
4 Pietraszewski Mariusz 20226/12/2013 Strzelec Żyrardów 88 90 94 272 6 x 
5 Bohdanowicz Paweł 28926/12/2013 Strzelec Żyrardów 88 89 90 267 7 x 
6 Kosno Przemysław 22592/02/2014 KS ŚWIT Starachowice 87 91 88 266 3 x 
7 Górka Tadeusz 24756/12/2013 Krokus Nowy Sącz 90 90 85 265 4 x 
8 Piechota Zdzisław 3233/02/2014 KS ŚWIT Starachowice 90 89 86 265 3 x 
9 Nobis Robert 24635/01/2014 ZKS Warszawa 87 87 89 263 2 x 

10 Zieliński Andrzej 32224/12/2013 Krokus Nowy Sącz 79 88 88 255 2 x 
11 Szczygieł Krzysztof 6877/02/2014 KS ŚWIT Starachowice 85 83 82 250 3 x 
12 Woźniak Wojciech 23794/02/2014 WKS Grunwald Poznań 79 88 83 250 1 x 
13 Zieliński Marcin 32225/12/2013 Krokus Nowy Sącz 73 73 78 224 1 x 
14 Blasczok Rafał 35722/01/2014 ŚTS Tychy 49 46 78 173   
15 Kwiecień Grzegorz 35890/02/2014 KS ŚWIT Starachowice 6 13 28 47   
16 Klochowicz Arkadiusz 37977/06/2014 KS ŚWIT Starachowice 2 13 23 38   

         
         
 Starachowice, dnia 31.08.2014      
   PRZEWODNICZĄCY KOMISJI KLASYFIKACYJNEJ  
         
                Małgorzata WADOWSKA S. KL. P   
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 PROTOKÓŁ Nr 7        
         
 Pistolet sportowy 30 strzałów cz. d. (Psp 30 d) – open      
         

Mce Nazwisko i imię nr licencji PZSS Klub 1 2 3 Wynik Uwagi 
1 Moryś Krzysztof 2345/02/2014 SQUAD LOK Kraków 98 94 91 283 3 x 
2 Kosno Przemysław 22592/02/2014 KS ŚWIT Strarachowice 91 95 94 280 2 x 
3 Pietraszewski Mariusz 20006/12/2013 Strzelec Żyrardów 92 91 96 279 6 x 
4 Iwanowski Bogdan 23902/12/2013 Strzelec Żyrardów 92 95 92 279 4 x 
5 Rokita Zbigniew 26549/12/2013 KVG Paczółtowice 91 91 94 276 5 x 
6 Zieliński Marcin 32225/12/2013 Krokus Nowy Sącz 89 92 93 274 2 x 
7 Nobis Robert 24635/01/2014 ZKS Warszawa 94 90 90 274 2 x 
8 Tuźnik Paulina 28427/02/2014 KS ŚWIT Strarachowice 91 89 93 273 3 x 
9 Pielach Bogdan   ZKS Warszawa 87 97 88 272 3 x 

10 Kozłowski Janusz 2182/02/2014 Flota Gdynia 89 90 93 272 2 x 
11 Bohdanowicz Paweł 28926/12/2013 Strzelec Żyrardów 89 90 93 272 2 x 
12 Szczygieł Krzysztof 6877/02/2014 KS ŚWIT Strarachowice 90 91 90 271 4 x 
13 Woźniak Wojciech 23794/02/2014 WKS Grunwald Poznań 93 92 86 271 2 x 
14 Zygmuntowicz Andrzej  22344/02/2014 Wisła Kraków 89 89 92 270 5 x 
15 Górka Tadeusz 24756/12/2013 Krokus Nowy Sącz 84 91 94 269 6 x 
16 Piechota Zdzisław 3233/02/2014 KS ŚWIT Strarachowice 93 92 84 269 1 x 
17 Paściak Marek 27408/01/2014 Krabal Bytom 85 94 88 267 5 x 
18 Zieliński Andrzej 32224/12/2013 Krokus Nowy Sącz 82 88 89 259 1 X 
19 Pożoga Mikołaj 37083/06/2014 KS ŚWIT Strarachowice 80 75 87 242 1 x 
20 Nowak Zdzisław 3235/02/2014 KS ŚWIT Strarachowice 81 77 84 242 1 x 
21 Gawroński Piotr 30815/02/2014 SWKS Warka 82 84 75 241 2 x 
22 Wierzbicki Artur 36268/04/2014 KS ŚWIT Strarachowice 62 71 71 204 1 x 

         
         
         
 Starachowice, dnia 30.08.2014      
   PRZEWODNICZĄCY KOMISJI KLASYFIKACYJNEJ  
         
                Małgorzata WADOWSKA S. KL. P   
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Zawody przeprowadzono zgodnie z przepisami ISSF oraz regulaminem zawodów. 
Protestów nie wnoszono. 
Komunikat klasyfikacyjny zawiera 7 protokołów z następujących konkurencji: 

 

10 m: Karabin pneumatyczny 40 strzałów (Kpn 40) – open 
10 m: Pistolet pneumatyczny 40 strzałów (Ppn 40) – open 
50 m: Pistolet dowolny 40 strzałów (Pdw 40) – open 
50 m: Karabin dowolny 40 strzałów leżąc (Kdw 40L) – open 
25 m: Pistolet standard 2x30 strzałów (Pst 2x30) – open 
25 m: Pistolet centralnego zapłonu 30 strzałów cz. d. (Pcz 30d) – open 
25 m: Pistolet sportowy 30 strazałów (Psp 30) – open 
 
 
 

         SĘDZIA GŁÓWNY ZAWODÓW                                                            PRZEWODNICZĄCY KOMISJI  
                                                                                                                                        KLASYFIKACYJNEJ 
 
                        Adam GREGORCZYK                                                                                            Małgorzata WADOWSKA 
                                    S. kl. P                                                                        S. kl. P 

 

 

                                                                

  

 

 

 

 


